平成 24 年５月 25 日

各 位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役ＣＦＯ 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について、平成24年６月22日開催予定の

第17回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（平成 24 年６月 22 日予定）

 新任監査役候補 安達 吉明（現、監査役付）

以 上